[bookmark: bookmark0][image: Дзержинский р-н - герб (вариант 1)]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган) МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark1]                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  октября  2024 г.	  г. Кондрово	№ 1315
[bookmark: bookmark2]О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского района             от 01.09.2022 № 1327 «О комиссии по рассмотрению документов на предоставление субсидий из бюджета муниципального района «Дзержинский район» субъектам малого           и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, связанных                             с приобретением оборудования»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дзержинского района                    от 01.09.2022 № 1327 «О комиссии по рассмотрению документов на предоставление субсидий из бюджета муниципального района «Дзержинский район» субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, связанных с приобретением оборудования», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Дзержинского района                                                                                                 Е.О. Вирков
	Приложение №1 к Постановлению администрации Дзержинского района
 от «03» октября 2024г.  №  1315

[bookmark: bookmark4]       СОСТАВ
комиссии по рассмотрению документов на предоставление субсидий из бюджета муниципального района «Дзержинский район» субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, связанных с приобретением оборудования

	Никифорова
Анна Викторовна
	Заместитель главы администрации
Дзержинского района, председатель комиссии

	Федорова
Екатерина Константиновна
	Заведующий отделом экономики администрации Дзержинского района, заместитель председателя

	Возжева
Оксана Семеновна
	Заместитель заведующего отделом экономики администрации Дзержинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Михалева
Елена Юрьевна

	Заместитель главы администрации - заведующий финансовым отделом администрации Дзержинского района

	Подковко
Наталья Юрьевна
	Заведующий отделом правового обеспечения деятельности администрации Дзержинского района

	Алфёрова
Наталья Анатольевна

	Председатель контрольно - счетной комиссии Дзержинского района
(по согласованию)

	Жуков
Павел Александрович		И.о. начальника
	Начальник отдела камерального контроля  НДФЛ и СВ № 2 УФНС России  по Калужской области (по согласованию)

	Мареева
Ольга Александровна
	Директор ГКУ КО «Центр занятости населения Дзержинского района»
(по согласованию)

[bookmark: bookmark10]
image1.png